Mit Allergenangaben

&’m/@ Zur %W'SMM

GEMISCHTER SOMMERLICHER SALAT
MIT SAUTIERTEN PFIFFERLINGEN &

HAUSGEMACHTEM JOGHURTDRESSING
g.¢j

SCHNITZEL "WIENER ART ™
MIT FRISCHEN PFIFFERLINGEN
& BUTTERKARTOFRFELN

g, ¢ al

HAHNCHENBRUSTSTREIFEN
AUF SCHMERWITZER NUDELN IN SAHNESAUCE.
MIT FRISCHEN PFIFFERLINGEN

g, ¢, al

LANDERFILET
MIT FRISCHEN PFIFFERLINGEN
& BUTTERKARTOFRFELN

&%%muzwm%ﬁéﬂm%&wy

GERMKNODEL

MIT HEIDELBEERKOMPOTT & VANILLESAUCE
g, a H

Fir Betroffene halten wir eine A||ergenl<or+e bereit. Frogen Sie gern unser Team!

Auf dieser Saisokarte sind AHergene & Zusatzstoffe direkt unter den Speisen oufgefuhrf

]
o]
<
a1
o]
]

16.90

25.80

21.90

24.80

7.80



