

Gerichte zur Phlerling-Saison

GEMISCHTER SOMMERLICHER SALAT MIT SAUTIERTEN PFIFFERLINGEN & HAUSGEMACHTEM JOGHURTDRESSING g, c, j	16.90
SCHNITZEL "WIENER ART" MIT FRISCHEN PFIFFERLINGEN & BUTTERKARTOFFELN g, c, al	23.80
HAHNCHENBRUSTSTREIFEN AUF SCHMERWITZER NUDELN IN SAHNESAUCE. MIT FRISCHEN PFIFFERLINGEN g, c, al	21.90
ZANDERFILET MIT FRISCHEN PFIFFERLINGEN & BUTTERKARTOFFELN g, d, al	24.80
Unsere Dessert-Empfehlung:	
GERMKNÖDEL	7.80



g, a, H

Für Betroffene halten wir eine Allergenkarte bereit. Fragen Sie gern unser Team! Auf dieser Saisokarte sind Allergene & Zusatzstoffe direkt unter den Speisen aufgeführt.

MIT HEIDELBEERKOMPOTT & VANILLESAUCE